INDICAÇÃO Nº 1707/2015
Solicita providências com relação a caixa de captação de águas pluviais da Vila Rosa Belo, Distrito de São João Novo
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências com relação à caixa de captação de águas pluviais da Vila Rosa Belo, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária, uma vez que em ocasião de chuvas, o local fica alagado devido o entupimento das caixas de captação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de setembro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/09/2015 - 16:52:26 06907/2015
/sjbv

Leitura em Plenário

Na 33ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 05/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário